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Број 19 

Датум 24.04.2024 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 2 

ОРОЛОЏО 
24.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О5 БАСКЕТ КАМ МЗТ УНИ БАНКА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. РИСТОВСКИ А.  50 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О6 РАБОТНИЧКИ 2018 КОЖУВ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ФИЛИПОВСКИ Ф. БОГЕСКИ М.  69 66 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот со број 1 Митев Г. (лиц.бр.358) – КК Работнички во 4/4  поради неспортски однос. 
Досудена ТГ на играчот со број 9 Ефтимов Д. (лиц.бр.430) – КК Кожув во 4/4 поради приговор на судиска одлука. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О7 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ ФЕНИКС 2010           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЦВЕТКОВСКА Н. ИВАНОВСКИ А.  65 81 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот со број 12 Спасовски Ј. (лиц.бр.135) – КК Водњански лисици поради приговор. 
Досудена ТГ на играчот со број 25 Димевски К.(лиц.бр.464) – КК Водњански лисици поради приговор. 
Досудена ТГ на играчот со број 16 Петровиќ С.(лиц.бр.143) – КК Феникс поради приговор. 
 

         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О8 ВАРДАР ВОДНО САНС            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. АНТОВСКИ Б. ЈОВАНОВСКИ Н.  105 80 

Забелешки 

Досудена е ТГ на клупата на КК Водно Санс поради реакција на судиска одлука. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ ОРОЛОЏО 2 24.04.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Работнички 2018 – Митев Г.(лиц.бр.358) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                      1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Кожув – Ефтимов Д.(лиц.бр.430) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

04. Играчот од екипата на КК Водњански лисици – Спасовски Ј.(лиц.бр.135) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                               1.200,00 денари. 

05. Играчот од екипата на КК Водњански лисици – Димевски К.(лиц.бр.464) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                               1.200,00 денари. 

06. Играчот од екипата на КК Феникс 2010 – Петровиќ С.(лиц.бр.143) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                        1.200,00 денари. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
07. Екипата на КК Водно Санс за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00денари. 

08. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 2 2 0 211 147 64 4 

2 ФЕНИКС 2010 2 2 0 155 132 23 4 

3 МЗТ УНИ БАНКА 2 1 1 149 128 21 3 

4 ВОДНО САНС 2 1 1 187 187 0 3 

5 КОЖУВ 2 1 1 141 141 0 3 

6 РАБОТНИЧКИ 2018 2 1 1 136 137 -1 3 

7 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 2 0 2 147 188 -41 2 

8 БАСКЕТ КАМ 2 0 2 117 183 -66 2 

 

 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ИСТОК 

РЕГИСТРИРАЊЕ   

НА НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 2 
ОРОЛОЏО 

24.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВИ/О4 ВИБАС БОРЕЦ БАСКЕТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КРАСНИЌ А. КРСТЕВСКИ В. НИКОЧЕВИЌ Е.  79 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВИ/О5 ЧАИР 2030 ФЕНИКС СПОРТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ГАЏОСКА А. МИНЧЕВСКИ Д. НИКОВ И.  59 68 

Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВИ/О6 ЕУРО НИКЕЛ 2005 МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ТЕМЕЛКОВ И. ИГНАТОВСКИ Б.  82 71 

Забелешки 

Досудена ТГ на клупа МКК Куманово(К1) во 3/4 поради неспортска реакција на заменици. 
Досудена ТГ на клупа МКК Куманово(К1) во 4/4 поради реакција на судиска одлука од заменици на таа екипа. 
Досудена ТГ на играч Георгиевски Б(лиц.бр.759) пред самиот крај на натпреварот поради неспортски однос кон судија. 
Досудена ИГ на истиот играч Георгиевски Б.(лиц.бр.759) зпоради продолжена реакција и зголемен неспортски однос. 
Земена изјава на образец НАТ-6 од исклучениот играч. 

 
         

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ ОРОЛОЏО 2 24.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на MКК Куманово за досудени две ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                2.400,00денари. 

03. Играчот од екипата на МКК Куманово – Георгиевски Б.(лиц.бр.759) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                      1.200,00 денари. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
04. Согласно членот 53.4 од Пропозициите за натпреварување во младински лиги играчот на 

МКК Куманово – Георгиевски Б. (лиц.бр.759) “, се казнува со забрана на настап на два (2) 

натпревари во сите лиги. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС СПОРТ 2 2 0 143 115 28 4 

2 ЕУРО НИКЕЛ 2 2 0 155 133 22 4 

3 МКК КУМАНОВО 2 1 1 82 91 -9 3 

4 ВИБАС 2 1 1 133 155 -22 3 

5 ЧАИР 2030 2 0 2 99 74 25 2 

6 БОРЕЦ БАСКЕТ 2 0 2 130 154 -24 2 

 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 2 

ОРОЛОЏО 
24.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/О5 СЛОБОДЕН АНГЕЛИ       

  
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/О6 ИБА ТФТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. НИКОВ И. ЗАФИРОВСКИ А.   55 63 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на клупа на домашниот тим - КК Иба (К1) поради приговор. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/О7 ГОСТИВАР ЦРН ДРИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОСКИ П. ДАБЕСКИ С. НЕСТОРОВСКИ А.   65 91 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/О8 ПЕЛИСТЕР ГОСТИВАР 2       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. СТОЈЧЕВ Д. ГЕОРГИЕВСКИ Д.   73 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ ОРОЛОЏО 2 24.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Екипата на КК Иба за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична казна во 

износ од                                                                                             1.200,00денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЦРН ДРИМ 2 2 0 157 113 44 4 

2 ТФТ 2 2 0 131 106 25 4 

3 ГОСТИВАР 2 2 1 1 123 92 31 3 

4 ПЕЛИСТЕР 1 1 0 73 53 20 2 

5 ИБА 2 0 2 103 129 -26 2 

6 ГОСТИВАР   2 0 2 84 161 -77 2 

7 АНГЕЛИ 1 0 1 51 68 -17 1 

 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 2 

ОРОЛОЏО 
24.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О5 ЦРН ДРИМ МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  52 66 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренер Чочороски П. – КК Црн Дрим поради реакција на судиска одлука. 
Досудена ТГ на играч со бр.10 - Милкоски Ј. (лиц.бр762) – МКК Куманово поради реакција на судиска одлука. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О6 МЗТ СКОПЈЕ А. ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. НИКОВ И. УПЕВЧЕВ Х.  64 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О7 БОРЕЦ ВОДНО САНС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. РИСТОВСКИ А.  65 107 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О8 ВАРДАР РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. КЕСТЕВ К. ЗАФИРОВСКИ Г.  100 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ ОРОЛОЏО 2 24.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Црн Дрим – Чочоровски П., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на МКК Куманово – Милкоски Ј.(лиц.бр.762) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                              1.200,00 денари. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 2 2 0 193 99 94 4 

2 ВОДНО САНС 2 2 0 206 130 76 4 

3 ФЕНИКС 2010 2 2 0 152 120 32 4 

4 МКК КУМАНОВО 2 1 1 122 119 3 3 

5 РАБОТНИЧКИ 2 1 1 137 148 -11 3 

6 МЗТ СКОПЈЕ А. 2 0 2 129 184 -55 2 

7 ЦРН ДРИМ 2 0 2 98 159 -61 2 

8 БОРЕЦ 2 0 2 113 191 -78 2 

 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ИСТОК 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 13 24.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/62/ВИ 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

КОЖУВ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. РИСТОВСКИ А.  63 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/63/ВИ СПОРТИСИМО СТРУМИЦА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. ЧАДАМОВ И.  76 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/64/ВИ РОЛИНГ ВИБАС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. АНГЕЛОВ К. ИВАНЧЕВ С.  24 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/65/ВИ ИБА АНГЕЛИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. КЕСТЕВ К. БОГОЈЕВСКИ Б.  70 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 13 24.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА 9 8 1 691 539 152 17 

2 ВИБАС 10 9 1 770 587 183 19 

3 СПОРТИСИМО 10 8 2 725 576 149 18 

4 СТРУМИЦА 10 6 4 696 646 50 16 

5 ДИНО Б. ДЕЛИКАТЕС 10 4 6 640 698 -58 14 

6 АНГЕЛИ 11 3 8 618 687 -69 14 

7 РОЛИНГ 11 2 9 621 807 -186 13 

8 КОЖУВ 11 1 10 570 791 -221 12 

 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 13 24.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/61/ВЗ МЗТ УНИ БАНКА СЛОБОДЕН             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/62/ВЗ ТЕТЕКС ТТК 
УНИВЕРЗИТЕТ 

ТЕТОВО 
      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОСКИ П. АЦЕВСКИ З. НЕСТОТОВСКИ А.  63 83 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/63/ВЗ ОХРИД ГОСТИВАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. ЈАНЕВСКИ Х.  63 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/64/ВЗ МЕГА БАСКЕТ ЧАИР 2030       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. МАЏОСКИ М. БИНОСКИ Д.  76 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/65/ВЗ ПЕЛИСТЕР ТФТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ДАВКОВ Б. СТОЈЧЕВ Д.  96 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 13  24.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 
 

 
 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 УНИВЕРЗИТЕТ Т. 12 10 2 922 697 225 22 

2 ПЕЛИСТЕР 11 10 1 849 627 222 21 

3 ТФТ 12 9 3 730 675 55 21 

4 ОХРИД 12 6 6 722 738 -16 18 

5 ЧАИР 2030 11 6 5 721 590 131 17 

6 МЕГА БАСКЕТ 12 4 8 733 797 -64 16 

7 ТЕТЕКС ТТК 12 3 9 634 782 -148 15 

8 МЗТ УНИ БАНКА 11 3 8 589 733 -144 14 

9 ГОСТИВАР 11 1 10 559 820 -261 12 


